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Kalk aburdur

Kalk afsyrir jardveginn og eykur adgengi plantnanna ad naeringarefnum. Rétt syrustig gefur betri gaedi
og meiri uppskeru.

Dolomit Mg-kalk, er g6dur kalkgjafi til ad haekka syrustig jardvegs. Haegt er ad nota baedi Dolomit
Mg-kalk 3 tun og i flog. Mikilvaegt er ad vita syrustig jardvegs svo haegt sé ad dezetla kalkporfina.
Haegt er ad bera 8 Dolomit Mg-kalk allt arid.

KALKSALPETER™, fyrsta aburdargjcf ad vori og 8 milli slatta. Inniheldur 15,5% nitrat sem hefur pann
eiginleika ad vera auduppleysanlegt fyrir plonturnar vid kaldar og blautar adstaedur snemma vors.
Vekur plénturnar Ur dvala og gefur peim aukid start i byrjun sem gefur baendum moguleika 3 beit fyrr
ad vori.

Aburdargjof sem svarar til 20-30 kg/ha af N, eda sem svarar til 160 kg af kalksaltpétri, er naegjanleg
og ekki er raddlegt ad fara yfir bann dburdarskammt par sem of mikid nitrat i grasi getur verid skadlegt

fyrir grasbita. Mikilvaegt er ad baeta vid NPK aburdargjof seinna 4 vaxtartimanum.

Notkunarsvio og adgreining aburdartegunda

Yara Bela Kofnunarefnis (N) aburdur

TUn og greenfédur med bufiaraburdi og milli

_ TM
OPTI-NS slatta par sem porf er 3 brennisteini.

Yara Liva Kéofnunarefnis (N) aburdur med kalki

KALKSALPETER™ Fyrsti dburdur ad vori og milli slatta.

Graenfédur, korn og matjurtir, par sem er porf

TM
NITRABOR er 4 bor (B).

Yara Mila Selenbzettur (Se) aburdur

Med bufijaraburdi pbar sem ekki parf vidbot af
kali (K). Porf 8 selen (Se). Milli slatta.

Med bufijaraburdi, aboét af fosfor (P), kali (K).
porf a selen (Se). Milli slatta.

Ton i pokkalegri reekt eda med hoflegum
bufjadraburdi. Porf 3 selen (Se).

Tun med héflegum bufjaraburdi. Porf 3 selen
(Se).

NP 26-4-0 Selen

NPK 27-3-3 Selen
NPK 23-3-8 Selen
NPK 22-6-6 Selen

Tun par sem porf er 3 miklum fosfor. borf 3

NPK 20-5-10 Selen selen (Se).

Yara Mila brigildur (N,P,K) aburdur

TOn i pokkalegri reekt eda med hoflegum

NPK 25-2-6 bufaraburdi, beit og milli slatta.

NPK 22-3-10 Tun i pokkalegri raekt, korn og graenfédur.
NPK 17-5-13 Nyraekt, greenfédur, korn og dburdarfrek tun.
NPK 15-7-12 Nyraekt, greenfédur, korn og dburdarfrek tun.
NPK 12-4-18 Kartéflur og adrar matjurtir.

NPK 8-5-19 Kartéflur og adrar matjurtir.

I Adrar dburdartegundir og kalk

OPTI-START™NP 12-23 Bygg og kartofiur.

OPTI-PK™ 0O-11-21 Med bufijdraburdi 8 smara og ertur.
OPTI-P™ 0-20-0 !\Iyraekt par sem baeta parf fosforstodu
jardvegs. Kartoflur.

Dolomit Mg-kalk Koélkun jardvegs.

Kéfnunarefnisdburdur med Ca, Mg og
miklum brennistein (S).

Audleystur vid bleytu og kulda, hatt
hlutfall kalks (Ca), afsyrir jardveg.

Kalksaltpéter med boér (B).

A tun, nybrotid land og uppgraedslu med
S, B. Zn og selen (Se).

Prigildur kéfnunarefnisdburdur med selen
(Se), Mg, S og B.

prigildur aburdur med fosfor (P) og kali
(K) til vidhalds tuna auk S, B og Se.
brigildur aburdur med miklum fosfor (P),
hoéflegu kali (K), Se, S og B.

prigildur aburdur med miklum fosfor (P),
miklu kali (K), brennisteini (S) og selen
(Se).

brigildur aburdur mead litlum fosfor (P),
brennisteinsrikur (S), auk Mg og B.

prigildur aburdur med fosfor (P) og kali
(K) til vidhalds tuna auk S, Ca, Mg og B.

brigildur aburdur med boér (B), haefilegt
magn kofnunarefnis (N), fosfor (P),Kali,
Ca, S og Mg.

Mikill fosfér og haefilegt kali (K), kalsium
(Ca) og brennisteinn (S).
Alhlida gardaburdur - klérsnaudur.

Gardaburdur rikur af naeringarefnum. G6d
viobot med KALKSALPETER
eda NITRABOR - klérsnaudur.

Startadburdur med kdéfnunarefni (N) og
miklum fosfor (P).

Par sem mikil pérf er & fosfor (P) og kali
(K).

Par sem mikil pérf er & fosfor (P).

Gefur mikid af kalki (Ca) og magnesium
(Mg).
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Solumenn og verslanir okkar um

land allt

Alexander Aki Felixson
Solustijori
S: 5756029 /693 2139
alexander@ss.is

Sigron J6hannsdottir
Solufulltroi
Sudurland
S: 575 6032 /865 9270
sigrunj@ss.is

Elin Sigurvinsdottir
Solufulltroi
Kjalarneshing, Sneefellsnes
S:847 8711
elins@ss.is

Jémundur Hjorleifsson
Borgarfjorour, Myrarsysla
S:893 3109
joi@vyara.is

Haflidi Vidar Olafsson
Reykhélahreppur og
Dalabyggd ad Bidardal
S:434 7799 /892 5022

vidar@vyara.is

Pétur Danielsson
Honavatnssyslur og Strandir
S: 891 8626
petur@vyara.is

Elias Hartmann Hreinsson
Deildarstjori

S: 575 6005 / 898 0824

elias@ss.is

Jenny Gunnarsdottir
Fulltrdi é skrifstofu
S: 575 6022
jenny@ss.is

iris Askels Jonsdottir
Bendabdkhald / innheimta
S: 575 6031
iris@ss.is
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@ Verslun og skrifstofa

Unnsteinn K. Hermannsson
Dalabyggd fra Bodardal

S: 864 1416
unnsteinnh@yara.is

Ingolfur Helgason
Skagafijordur
S: 897 3228
ingolfur@yara.is

Jon Steinar Elisson
Hérad, Firdir og Breiddalur
S: 864 9301
jon@yara.is

Unnsteinn Snorri Snorrason
Radgjafi
S:899 4043
unnsteinns@vyara.is

Verslun Fosshalsi 1, 110 Reykjavik

Heidar Bergur Jonsson
Lagerstjori/bilstjori
S: 699 1500
heidar@ss.is

Jénina Rakel Gisladottir
Verslunarstjori a Hvolsvelli

S: 575 6099
rakel@ss.is

| 575 6071

® Verslun

Eypor Margeirsson
N-bingeyjarsysla
S:8931277

eythor@yara.is

~ Helgi Pér Helgason
0 Eyjofjordur, S-Pingeyjarsysla
,  S:863 1650
helgih@yara.is

Hakon G. Bjarnason
A-Skaftafellssysla,
Djopavogshreppur
S: 857 4920
hakon@vyara.is

Marvin Einarsson
Sudurland, fra Markarfljoti
ad Lomagnipi
S: 846 5350
marvin@vyara.is

Gudjon Gunnarsson
Vérustjori i borlakshofn
S: 860 9847
gudjong@ss.is

Lilja Hreggvidsdottir
Verslunarstjori @ Fosshalsi
S: 5756071
bufoss@ss.is

| Opnunartimi: kl. 10:30-18

Verslun Ormsvelli 4, 860 Hvolsvelli | 575 6099 | Opnunartimi: kl. 9-17



